
 

  
  

DIREZIONE ORGANIZZATIVA III - APPALTI E CONTRATTI 
SERVIZIO STAZIONE UNICA APPALTANTE 
  
  
Determinazione N° 712 del 10-09-2020 
  

  
  
OGGETTO:SUA.LECCO.COMUNE DI CASATENOVO. LAVORI DI ADEGUAMENTO 

SISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA BRACCHI DI VIA DANTE ALIGHIERI 

28. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE. 
  
  
Numero registro D.O.: 219 
  
Dirigente: ing. Dario Strambini 
  
Posizione Organizzativa- Responsabile procedimento: dott.ssa Maria Benedetti 
  
GIG: 83853799A6 
  
CUP: H23H20000250002 

  
  
  
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA DIREZIONE ORGANIZZATIVA 

   
  

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale in data 04.02.2015 n. 4, con la 
quale è stata istituita presso la Provincia di Lecco, in ottemperanza a quanto disposto 
dall’art.13 della L. n. 136/2010, la Stazione Unica Appaltante, denominata “SUA 
Lecco”, con natura di centrale di committenza al servizio dei Comuni non capoluogo e 
degli altri Enti Locali che volessero aderire, per appalti di lavori, servizi e forniture, in 
conformità a quanto disposto dall’art. 37 del D.Lgs n. 50/2016. 
  
Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale della Provincia di Lecco in data 
22.03.2018 n. 11, con la quale, ai sensi del D.Lgs n. 50/2016, è stato approvato il 
nuovo schema di convenzione, nonché sono stati determinati i costi fissi e variabili da 
porre a carico degli enti aderenti alla SUA Lecco. 
  
Vista la convenzione sottoscritta tra la Provincia di Lecco ed il Comune di  Casatenovo 
in data 13.06.2018, n. 1902 di reg., relativa al conferimento delle funzioni di Stazione 
Unica Appaltante (S.U.A.) ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art.13 
della Legge 13.08.2010, n. 136, dell’art. 33 del D. Lgs. 12.04.2006, n. 163 e ss.mm.ii e 
dell’art. 1, comma 88, della Legge 07.04.2014, n. 56. 



  
Premesso che: 
  
- con determinazione dirigenziale n. 638 del 04.08.2020, accogliendo la richiesta del 

Comune di Casatenovo pervenuta in data 14.07.2020, e, assunta al protocollo 
dell’Ente n. 37265, si procedeva all’indizione  della procedura di gara per 
l’affidamento dei lavori di adeguamento sismico della Scuola Primaria Bracchi di 
Via Dante Alighieri 28, per un importo complessivo a base d’appalto pari a € 
257.550,00= di cui € 33.550,00= per oneri della sicurezza (oltre I.V.A.); 
  

- con il medesimo provvedimento si stabiliva: 
  

a) di procedere all’affidamento dei lavori in argomento, mediante procedura 
negoziata, in ottemperanza di quanto disposto dall’art. 1, comma 2, lett. b), del 
D.L. 76/2020, con il criterio del prezzo più basso mediante ribasso sull’importo, 
posto a base di gara; 

 
b) di utilizzare la piattaforma MECUC della Provincia di Lecco per lo svolgimento 

della procedura di gara; 
 

c) di invitare gli operatori economici presenti nell’Elenco aperto degli operatori 
economici della Provincia di Lecco, agli atti dell’Amministrazione, nella categoria 
di lavorazioni inerenti l’appalto, in numero non inferiore a 5 (laddove presenti 
nell’Elenco aperto operatori economici), individuati nel rispetto dei principi di 
trasparenza, rotazione, parità di trattamento. 

  
Atteso che: 
  
- in data 02.09.2020 si è riunito il seggio di gara per l’esperimento della procedura 

negoziata relativa all’appalto in argomento, al fine di verificare la documentazione 
amministrativa presentata a corredo delle offerte; 
  

- nella medesima seduta sono proseguiti i lavori del seggio di gara, e, si è proceduto 
all’apertura delle offerte pervenute, che, come risulta dal Report di gara, la migliore 
offerta è risulta essere quella presentata dall’impresa CREA.MI S.r.l. con sede in 
Milano – Viale Tunisia n.38 – C.F. e P. IVA 08287360963), con il ribasso offerto del 
25,141% sull’importo a base d’asta di € 224.000,00= a cui vanno aggiunti € 
33.550,00= per oneri della sicurezza, (oltre I.V.A.); 

  
- seconda  in graduatoria è risultata essere l’offerta formulata dall’IMPRESA EDILE 

COSTRUZIONI SASSELLA S.r.l. con sede in Monza – Via L. Manara n. 31 – (C.F. 
e P. IVA 02314640968), con il ribasso offerto del 21,60% sull’importo a 
base  d’asta. 

  
Dato atto che: 
  
- si è dato corso ai controlli in ordine al possesso dei requisiti per contrattare con la 

pubblica amministrazione, riferito all’operatore economico aggiudicatario, i quali 
hanno dato esito positivo; 
  

- l’impresa CREA.MI S.r.l. con sede in Milano – Viale Tunisia n.38 – C.F. e P. IVA 
082873609), risulta iscritta nella white list della Prefettura di Milano, con scadenza 
04.11.2020. 

  
Visto il Report di gara che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 



  
Ritenuto di procedere a formalizzare l’aggiudicazione dei lavori in argomento a favore 
dell’impresa CREA.MI S.r.l. con sede in Milano – Viale Tunisia n.38 – C.F. e P. IVA 
08287360963), con il ribasso offerto del 25,141% sull’importo a base d’asta di € 
224.000,00= a cui vanno aggiunti € 33.550,00= per oneri della sicurezza, (oltre I.V.A.). 
  
Richiamato il punto 6) della delibera di Consiglio Provinciale n. 4 in data 04.02.2015, 
sopracitata, che ha individuato quale Responsabile del Procedimento, ai fini della 
corretta e puntuale attuazione della Stazione Unica Appaltante della Provincia di 
Lecco, il Dirigente della Direzione Organizzativa III: Appalti, Contratti, 
Convenzionamenti, Espropriazioni, SUA.Lecco. 

  
Richiamati il Decreto Legislativo n. 50/2016, e successive modificazioni, ed il Decreto 
del Presidente della Repubblica n. 207/2010 per la parte ancora vigente. 
  
Considerato che con deliberazione consiliare n. 10 del 18.05.2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stato approvato in via definitiva il bilancio di previsione 
2020/2022. 
  
Visto il decreto deliberativo n. 47 del 11.06.2020 di approvazione del PEG/Piano della 
Performance 2020/2022. 
  
Richiamati il Decreto Legislativo n. 50/2016 ed il Decreto del Presidente della 
Repubblica n. 207/2010 per la parte ancora vigente. 
  
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”. 
  
Vista la L. n. 56/2014 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni 
e fusioni di comuni”. 
  
Visto lo Statuto della Provincia di Lecco, approvato con deliberazione dell’Assemblea 
dei Sindaci n. 1 del 4.3.2015. 
  
Visti gli artt. n. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e 35 dello Statuto della Provincia di Lecco 
relativi alle funzioni e responsabilità della dirigenza. 
  
Visti gli artt. n. 183 del D.lgs. n. 267/2000 e 43 del Regolamento di Contabilità - 
approvato con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 49 del 10.7.2017 - relativi agli 
impegni di spesa. 
  
Richiamato il Decreto del Presidente n. 8 del 20.07.2020 con il quale è stato 
affidato all’ing. Dario Strambini, l’incarico di funzione dirigenziale per la Direzione 
Organizzativa III – Appalti e Contratti, a decorrere dalla medesima data. 
  
Richiamato il Provvedimento del Dirigente della Direzione Organizzativa III, 
n. 24648 di prot. del 02.05.2019, con il quale è stato prorogato l’incarico quale titolare 
di posizione organizzativa alla sottoscritta con responsabilità del Servizio Contratti e 
Convenzionamenti - SUA dal 01.05.2019 e fino al 31.12.2020. 
  
  

DETERMINA 
  

1. Di approvare il Report di gara, esperita dalla SUA.Lecco per conto del Comune 
di Casatenovo, relativa all’affidamento dei lavori di adeguamento sismico della 
Scuola Primaria Bracchi di Via Dante Alighieri 28, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto. 



  
2. Di approvare la proposta di aggiudicazione dell’intervento di cui al punto 1., a 

favore dell’Impresa CREA.MI S.r.l. con sede in Milano – Viale Tunisia n.38 – C.F. e 
P. IVA 08287360963), con il ribasso offerto del 25,141% sull’importo a base d’asta 
di € 224.000,00= a cui vanno aggiunti € 33.550,00= per oneri della sicurezza, (oltre 
I.V.A.); 

  
3. Di dare atto che seconda  in graduatoria è risultata essere l’offerta formulata 

dall’IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA S.r.l. con sede in Monza – Via L. 
Manara n. 31 – (C.F. e P. IVA 02314640968), con il ribasso offerto del 21,60% 
sull’importo a base  d’asta. 
  

4. Di dare atto che i controlli, nei confronti dell’impresa 1^ classificata, in ordine al 
possesso dei requisiti per contrattare con la pubblica amministrazione hanno dato 
esito positivo. 

  
5. Di dare atto che l’impresa CREA.MI S.r.l. con sede in Milano – Viale Tunisia n.38 – 

C.F. e P. IVA 082873609), risulta iscritta nella white list della Prefettura di Milano, 
con scadenza 04.11.2020. 

  
6. Di dare atto che con la presente determinazione vengono rispettate le misure di 

prevenzione previste dal Piano anticorruzione 2020-2022. 
  

7. Di dare atto che vengono rispettate le misure in materia di tutela della privacy 
previste dal Regolamento UE n.679/2016 (GDPR). 

  
8. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento: 

-        all’Albo on line della Provincia di Lecco; 
-        nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito web della Provincia di 

Lecco, ai sensi del d.lgs. n. 33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni. 

  
9. Di dare atto che non è necessario acquisire il visto di regolarità contabile che 

attesta la copertura finanziaria, atteso che il presente provvedimento non comporta 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
dell’Ente. 
  

10. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile Unico del 
Procedimento del Comune di  Casatenovo, affinchè proceda negli adempimenti di 
competenza. 

  
  

  
LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

  
IL DIRIGENTE 

dott.ssa Maria Benedetti ing. Dario Strambini 
  

 
  
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 
n.82/2005. 



                  

Richiesta n°267 creata il 06/08/2020 10:35 per il seguente oggetto: SUA.LECCO. COMUNE DI 

CASATENOVO. LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA BRACCHI DI 
VIA DANTE ALIGHIERI 28. GARA N. 85/2020 
REPORT DETTAGLIATO DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE:02/09/2020 13:24 

Data e ora Descrizione dell'operazione 

06/08/2020 

10:35 

Attenzione!!! Si informa che in data 06/08/2020 10:35 si è provvededuto a inviare la 

richiesta n°: 267 con l'ausilio della PEC della piattaforma riguardante il seguente 

oggetto: SUA.LECCO. COMUNE DI CASATENOVO. LAVORI DI 

ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA BRACCHI DI VIA 

DANTE ALIGHIERI 28. GARA N. 85/2020 al seguente elenco degli operatori 

economici: 

Ragione Sociale Email P.E.C. 

MDR S.R.L. MDR@BG-EMAIL.IT 

TET COSTRUZIONI TRIACA SRL T.ET.COSTRUZIONI@CERT.CNA.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI 

SASSELLA SRL 
SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL CREA.MISRL@PEC.IT 

 

Indicando quale data di scadenza per il caricamento della documentazione necessaria 

per partecipare alla procedura la seguente: 02/09/2020 09:30. 

Mentre dalla data e ora seguente: 02/09/2020 11:00 si procederà all'apertura delle 

buste. 

 

 

ATTENZIONE AVVISO IMPORTANTISSIMO: non utilizzare questo indirizzo email. 

Se gli operatori economici necessitano di delucidazioni contattaranno il responsabile del 

procedimento dell'ente BENEDETTI MARIAinviando comunicazioni direttamente alla 

seguente email MARIA.BENEDETTI@PROVINCIA.LECCO.IT 

06/08/2020 

12:19 

L'operatore economico IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL con partita 

IVA 02314640968 ha proceduto a visionare la richiesta in data e ora 2020-08-0 6 12:19:18 

10/08/2020 

11:47 

L'operatore economico TGA & C. COSTRUZIONI SRLS con partita IVA 00997950142 

ha proceduto a visionare la richiesta in data e ora 2020-08-10 11:47:09 

25/08/2020 

09:45 

L'operatore economico MDR S.R.L. con partita IVA 02665010167 ha proceduto a 

visionare la richiesta in data e ora 2020-08-25 09:45:00 

01/09/2020 Si conferma l'avvenuto caricamento della documentazione da parte dell'operatore 



09:12 economico IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL con partita IVA 

02314640968 alla data e ora 2020-09-01 09:12:32 

01/09/2020 

10:58 

L'operatore economico CREA.MI SRL con partita IVA 08287360963 ha proceduto a 

visionare la richiesta in data e ora 2020-09-01 10:58:47 

01/09/2020 

11:03 

Si conferma l'avvenuto caricamento della documentazione da parte dell'operatore 

economico CREA.MI SRL con partita IVA 08287360963 alla data e ora 2020-09-01 

11:03:15 

01/09/2020 

12:55 

Si conferma l'avvenuto caricamento della documentazione da parte dell'operatore 

economico MDR S.R.L. con partita IVA 02665010167 alla data e ora 2020-09-01 

12:55:33 

02/09/2020 

08:39 

Si conferma l'avvenuto caricamento della documentazione da parte dell'operatore 

economico TGA & C. COSTRUZIONI SRLS con partita IVA 00997950142 alla data e 

ora 2020-09-02 08:39:50 

02/09/2020 

11:07 

Attivazione della richiesta n° 267. 

Elenco degli operatori economici che hanno risposto alla richiesta: 

Ragione Sociale Data presentazione dell'offerta 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL 01/09/2020 09:12 

CREA.MI SRL 01/09/2020 11:03 

MDR S.R.L. 01/09/2020 12:55 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS 02/09/2020 08:39 

 

ai quali è stata inviata un'email PEC informativa. 

02/09/2020 

11:09 

Fase di apertura e visione della documentazione amministrativa caricata nella piattaforma 

e-procurement dall'operatore economico: 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL 

02/09/2020 

11:18 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta/gara n°267 è stata esaminata la documentazione 

amministrativa caricata nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL risultando la stessa 

ammessa. 
Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email PEC: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo email 

PEC: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo email 

PEC: TGACOSTRUZIONI@LEGAL MAIL.IT 

CREA.MI SRL al seguente indirizzo email PEC: CREA.MISRL@PEC.IT 



02/09/2020 

11:24 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta/gara n°267 è stata esaminata la documentazione 

amministrativa caricata nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico 

CREA.MI SRL risultando la stessa 

ammessa. 
Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email PEC: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo email 

PEC: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo email 

PEC: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL al seguente indirizzo email PEC: CREA.MISRL@PEC.IT 

02/09/2020 

11:27 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta/gara n°267 è stata esaminata la documentazione 

amministrativa caricata nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico MDR 

S.R.L. risultando la stessa 

ammessa. 
Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email PEC: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo email 

PEC: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo email 

PEC: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL al seguente indirizzo email PEC: CREA.MISRL@PEC.IT 

02/09/2020 

13:18 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta/gara n°267 è stata esaminata la documentazione 

amministrativa caricata nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico T GA & 

C. COSTRUZIONI SRLS risultando la stessa 

ammessa. 
Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email PEC: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo email 

PEC: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo email 

PEC: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL al seguente indirizzo email PEC: CREA.MISRL@PEC.IT 

02/09/2020 

13:18 

Fase dell'esamina della documentazione amministrativa conclusa. La piattaforma ha 

inviato il seguente messaggio agli operatori economici presenti nell'elenco: 

Si informa che alla data e ora: 02/09/2020 13:18 si è conclusa l'esamina della 

documentazione amministrattiva caricata nella piattaforma e-procurement relativa alla 

richiesta n° 267 con i seguenti risultati: 

Ragione Sociale Visionata Ammesso 



MDR S.R.L. S S 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL S S 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS S S 

CREA.MI SRL S S 

 

PROVINCIA DI LECCO 

02/09/2020 

13:20 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta n°267 è stata rilevata la seguente offerta economica caricata 

nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico IMPRESA EDILE 

COSTRUZIONI SASSELLA SRL risultando la stessa 

AMMESSA. 

 

Il ribasso rilevato in sede di apertura dell'offerta economica è il seguente: 21.6 

Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email: MDR@B G-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo 

email: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo 

email: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL al seguente indirizzo email: CREA.MISRL@PEC.IT 

02/09/2020 

13:20 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta n°267 è stata rilevata la seguente offerta economica caricata 

nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico CREA.MI SRL risultando la 

stessa 

AMMESSA. 

 

Il ribasso rilevato in sede di apertura dell'offerta economica è il seguente: 25.141 

Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo 

email: SASSELLA@COMETAP EC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo 

email: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL al seguente indirizzo email: CREA.MISRL@PEC.IT 

02/09/2020 

13:21 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta n°267 è stata rilevata la seguente offerta economica caricata 

nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico MDR S.R.L. risultando la stessa 

AMMESSA. 

 

Il ribasso rilevato in sede di apertura dell'offerta economica è il seguente: 13.67 

Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo 



email: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo 

email: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

< i>CREA.MI SRL al seguente indirizzo email: CREA.MISRL@PEC.IT 

02/09/2020 

13:22 

Si conferma l'invio dell'email PEC con il seguente testo: 
Con riferimento alla richiesta n°267 è stata rilevata la seguente offerta economica caricata 

nella piattaforma e-procurement dall'operatore economico TGA & C. COSTRUZIONI 

SRLS risultando la stessa 

AMMESSA. 

 

Il ribasso rilevato in sede di apertura dell'offerta economica è il seguente: 18.77 

Distinti saluti 

Ai seguenti operatori economici: 
MDR S.R.L. al seguente indirizzo email: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL al seguente indirizzo 

email: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS al seguente indirizzo 

email: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL al seguente indirizzo email: CREA.MISRL@PEC.IT 

Calcolo della 

graduatoria in 

base al valore 

indicato nel 

ribasso!!! 

 

02/09/2020 

13:25 

Fase di elaborazione della graduatoria confermata con il seguente elenco: 

Ragione sociale Graduatoria Ribasso 

CREA.MI SRL 1 25.141 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL 2 21.6 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS 3 18.77 

MDR S.R.L. 4 13.67 

 

02/09/2020 

13:25 

Si conferma l'invio dell'email riepilogativa della fase economica contenente il seguente 

testo: 

Spett.le ..., 

con la presente la informiamo che si è conclusa la fase di esamina delle offerte economiche 

caricate nella piattaforma e-procurement con riferiemnto alla richiesta n° 267. 

Questi i risultati che la commissione giudicatrice riporterà nel verbale: 

Ragione Sociale Ribasso Ammesso Graduatoria 



CREA.MI SRL 25.141 S 1 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI 

SASSELLA SRL 
21.6 S 2 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS 18.77 S 3 

MDR S.R.L. 13.67 S 4 

 

PROVINCIA DI LECCO 

al seguente elenco di operatori economici: 
MDR S.R.L. inviata all'indirizzo email: MDR@BG-EMAIL.IT 

IMPRESA EDILE COSTRUZIONI SASSELLA SRL inviata all'indirizzo 

email: SASSELLA@COMETAPEC.IT 

TGA & C. COSTRUZIONI SRLS inviata all'indirizzo 

email: TGACOSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 

CREA.MI SRL inviata all'indirizzo email: CREA.MISRL@PEC.IT 

 

 


